ªlmir _..ç_, “
PODER; ital'SLATtvo DE cÁcznss

tncn ETRANSPARÉNCIA nszwrço Do Povº

PROTOCOLOEm / !
Hrs Sob

nº

Ass.:

Projetos De Lei
Projeto De Decreto Legislativo
Projeto De Resolução
Requerimento

X Indicação
Moção
Emenda

Nº

APROVADO

Presidente da Câmara

—— —— REJEITADO

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Jerônimo Gonçalves Pereira PartidozPSB

() Vereador que abaixo subscreve Propõe & nobre
Mesa, consultado () augusto e Soberano Plenário. na jorma
regimental,. seja encaminhado expedieme ao Exmo, Senhor
Prefeito Francis Maris Cruz consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

Solicitando pelo seu setor competente, que sejam tomadas as providências
administrativa de dar extensão nominal nas seguintes mas que foram abertas,
(Segue anexo mapa)

Justificativa:

As Informações se faz necessária devido as ruas que circundam o terminal
rodoviária José Palmiro da Silva, esta sem denominação tanto do lado esquerdo
e do direito daquela rodoviária e elas tem o início na Rua dona Ana e Rua
Antônio arruda, & comunidade sugeriu para que se faça a extensão nominal
nessas ruas para ate mesmo facilitar futuras entrega de encomendas e
localização, tendo em vista que naquele local existe uma importante terminal
rodoviário de nosso municipal

uz“ .Ver. Jerônnn

Sala das Sessões, 13 de jun de 2019.

Câmara Municipalde Cáceres — Rua Costa Marques- nº 891 — Centro - Fone (ES)-3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 - www.camaracaceres.mt.gov — ErmaiI: cmcacereêterramombr

13/06/2019 Mapa da Rua Cáceres, Cuiabá - MT - Mapa Satélite, Urbano & Relevo

Relevo Padrão Satélite
Dadºs carmgráflc 20 m eng ©2019 CNE.“ Infarmar erro no mapa

https:í/mapasapp.com/brasll/malo-gmssolcuiaba-mt/jard]m-alvorada/rua—caceres 1/1